
pachet alimente gradinita

I.D.: 65402629

Data publicarii	21.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 862,58 RON - 862,58 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ml lapte uht (3,5%) 1l* buc 56 6,25
350 381,5 31,5 kaz smantana 25% grasime kg 6 16,85 101,1 110,2 9,1 oua buc 90 0,52
46,8 51,01 4,21 fasole verde congelata (2,5kg) pg buc 5 15,2 76 82,84 6,84 piept dezosat
alba tava kg 12,83 22,5 288,68 314,66 25,98 TOTAL 862,58 940,21 77,63
